Prefeitura Municipal de Bituruna
                                                              Estado do Paraná

                                Av. Dr. Oscar Geyer, 489 = CEP: 84640-000 = Bituruna = CNPJ 81.648.859/0001-03
                                                     Fone/Fax : (0**42) 3553 8080 – E-mail: prefeitura@bituruna.pr.gov.br

PORTARIA N.º 105/2012

Carlos Roberto de Oliveira Silveira, Prefeito Municipal de Bituruna,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a partir desta data (10/05/2012) Silvia Letícia

Serpe, RG 90.91.521-4 SSP/PR, do Cargo Comissionado de Assessor de Imprensa, CC-02.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Paço do Índio, 10 de maio de 2012.

Carlos Roberto de Oliveira Silveira

Prefeito Municipal